

GREGER HOLDING ApS.

Paradisæblevej 100, 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2018

Lisa Greger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREGER HOLDING ApS.

Paradisæblevej 100, 2 tv

2500 Valby

Telefonnummer: 23889030

CVR-nr: 31743273

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat mv..

Årets resultat udgår et underskud på kr. 254 tkr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2018 udgør 428 tkr.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2018/19 forsætter med handel og inverting samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-79.400	-30.400
Bruttoresultat		-79.400	-30.400
Resultat af ordinær primær drift		-79.400	-30.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-173.425	45.356
Øvrige finansielle omkostninger		-1.629	-2.452
Ordinært resultat før skat		-254.454	12.504
Skat af årets resultat		0	-2.751
Årets resultat		-254.454	9.753
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		-254.454	-50.247
I alt		-254.454	9.753

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.818	579.894
Finansielle anlægsaktiver i alt		463.818	579.894
Anlægsaktiver i alt		463.818	579.894
Likvide beholdninger		61.316	202.445
Omsætningsaktiver i alt		61.316	202.445
Aktiver i alt		525.134	782.339

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		557.988	488.235
Overført resultat		-254.454	9.753
Forslag til udbytte		0	60.000
Egenkapital i alt		428.534	682.988
Skyldig selskabsskat			2.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.600	99.351
Gældsforpligtelser i alt		96.600	99.351
Passiver i alt		525.134	782.339

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	557.988		682.988
Årets resultat			-254.454	-254.454
Egenkapital, ultimo	125.000	557.988	-254.454	428.534

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis